
Pánská mikina s kapucí UNDER ARMOUR-UA Rival Terry Novelty HD-WHT

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Under Armour. Stylová mikina zaujme originálním potiskem. Plusem trendy mikiny je lehká
tkanina – francouzské froté, která je příjemná na dotek. Vnitřní strana mikiny je měkká a zajistí teplo při nošení.

Mikina pro pány skvěle odvádí pot a přitom rychle schne. Bonusem je kapuce se šňůrkou, která přijde vhod v
sychravém počasí. Dvě postranní kapsy schovají drobnosti. Mikina Under Armour poskytuje pohodlí při nošení.
Můžete ji zkombinovat k pánským kraťasům i džínám. Značková mikina je super volbou pro běžné nošení, do města
a pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Lehké francouzské froté má hladkou vnější vrstvu a teplou, měkkou vnitřní vrstvu
Materiál skvěle odvádí pot a rychle schne
Kapuce
Dvě postranní kapsy na ruce
Zaoblený, tvarovaný spodní lem pro lepší krytí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


